Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 21 de Janeiro de 2021 Ano II - Edição n°0302 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 07/2021, DE 21 DE JANEIRO
DE 2021.

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que especifica e dá outras
providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica(m) nomeado(s) e empossado(s)
o(a)(s) empregado(a)(s) público(a)(s) Dayana Aline
Santana Silva, para o cargo de Auxiliar de
Enfermagem, ao Programa Saúde da Família de
Tupã, na classificação de nº 13, aprovado no

concurso público nº 01/2019, com data de exercício
em 26/01/2021.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 21 de janeiro de 2020.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO DE RATEIO
CONTRATO Nº 01/20

Objeto: Constitui objeto do presente Contrato de
Rateio o repasse de recursos financeiros dos
CONSORCIADOS ao CONSÓRCIO para os
programas em convênio e custeio administrativo.
Consorciados: Municípios de Arco-Íris,
Herculândia, Iacri, Queiroz, Rinópolis e Tupã.
Fundamentação Legal: O presente Contrato de
Rateio tem a sua fundamentação jurídica no art. 8º
da Lei Federal nº 11.107 de 06 de abril de 2005, no
Decreto Federal nº 6017 de 17 de janeiro de 2017.
Vigência Contratual: O prazo de vigência deste
Contrato de Rateio será de 01/01/2021 a
31/12/2021, observado o disposto no §1º, do artigo
8º, da Lei federal nº 11.107/2015.
Valor total: R$ 21.066.000,00.
Obs.: O contrato na íntegra está disponível através
do site: www.cris.sp.gov.br

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 21 de Janeiro de 2021 Ano II - Edição n°0302 Página 2 de 2

EXTRATO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELÉGRAFOS –
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE
OPERAÇÕES DE SÃO PAULO INTERIOR
CNPJ Nº: 34.028.316/7101-51
CONTRATO N°: 06/2019
DATA DA ASSINATURA: 21/01/2021
VIGÊNCIA: 28/02/2022
OBJETO: Prestação de serviços postais.
VALOR (R$): 15.000,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 05/2021
Número Geral de Licitações: 06/2021
Objeto: PROCEDIMENTO DE DIAGNÓSTICO
MÉDICO DE RAIO-X ESOFÁGICO
Prestador: •	UNIMAGEM SERVIÇOS
RADIOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
04.081.027/0001-07
Valor: R$ 150,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 06/2021
Número Geral de Licitações: 07/2021
Objeto: PROCEDIMENTO DE DIAGNÓSTICO
MÉDICO DE ECOESTRESS FISIOLÓGICO.
Prestador: INSTITUTO DO CORAÇÃO DE
PRESIDENTE PRUDENTE SC LTDA, inscrita no
CNPJ nº 64.611.122/0001-05.
Valor: R$ 330,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 07/2021
Número Geral de Licitações: 08/2021

Objeto: PROCEDIMENTO DE DIAGNÓSTICO
MÉDICO DE DOPPLER CONGENITO COM
ECOCARDIOGRAMA COM DOPPLER
COLORIDO INFANTIL
Prestador: INSTITUTO DO CORAÇÃO DE
MARÍLIA S/S LTDA, inscrita no CNPJ nº
57.716.154/0001-03
Valor: R$ 200,00.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2021-01-21T15:58:11-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183